




UKEPLAN 9. KL UKE 19

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte: Areal og omkrets</p> <p>Samfunnsfag: Holocaust</p> <p>Naturfag: skrive rapport</p> <p>Engelsk: Forberede tentamen</p> <p>Gym x2: Gruppe 3: Caroline, Even, Njål, Tryggve</p>	<p>Matte x2: Areal og omkrets</p> <p>Arbeidslivsfag: Evaluering og forberedelse kantine</p> <p>Spansk: El robo de la guitarra</p> <p>Mat & Helse (teori): Oppgave om kostholdsrådet "5 om dagen"</p> <p>Mat & Helse x2(gr.1): Falafel</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr. 2): Lag en leke</p>	<p>Tentamen engelsk</p> 	<p>Fri Kristi Himmelfart</p> 	<p>Fri</p> 
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
	<p>Engelsk: Jobbe med forberedelsesheftet til tentamen</p>			

Mål:

Naturfag: utforske cellers oppbygning hos dyr og planter

Matematikk: regne omkrets og areal av ulike mangekanter

Engelsk: forberede tentamen på onsdagen

Samfunnsfag: utforske bakenforliggende og utløsende årsaker til andre verdenskrig, samt krigens gang i Norge og i verden

Kroppøving: Gruppe 3 har ansvar for oppvarming og 2 aktiviteter.

Musikk: reflektere over hvordan musikalske tradisjoner, inkludert samiske musikktradisjoner, bevares og fornyes

Mat og Helse: Planleggje og bruke eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å lage trygg og berekraftig mat som gir grunnlag for god helse. Drøfte korleis kosthald kan bidra til god helse, og bruke digitale ressursar til å vurdere eige kosthald og og til å velje sunne og varierte matvarer i samband med matlaging.

Kunst og håndverk:

Spansk: Tekstforståelse + bruken av presens perfektum.

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap. Vurdere sin egen og gruppas arbeidsinnsats, arbeidsprosess og arbeidsoppdragets resultat.

INFO:

Under tentamen på onsdag kan elevene gå fra kl. 13, når de er ferdige med oppgaven. Hvis noen **ikke** ønsker at elevene skal forlate skolen, må dere gi beskjed til Ingrid eller Kirsten på Transponder.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Kirsten Iversen
Mail: kirive@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112